132.

van fene et transpotare se & famili uadò Quinque  
 milium florū poli per flumen Danū Cum Hispanis  
 non transpotarentur Inscriptiones sicut prius tempore et  
 coro super ephesii ad Alaudum succumbendo. Rupes  
 qui quidem uadis uel uadis modo proposito succubunt ut  
 reliqua manipulo am Completa Complendisq omisit  
 Cato autem Passuna pugna uolentem uocat suorum  
 At Instau Patti ait uenit pugna uenit aut eius Doforo  
 nū At Phoeni pugna Gaspari Caputis Proconsularē  
 hinc uocatu Supradictū meditante semper enipatio (utrum  
 Tomiū tanguac pugno stare uigilare uentre uachia  
 struta luceo) Iuratione huic sacrificio ac comite Iudicio  
 uenit pugna debobunt et bneburant. Soq uero suorum  
 eadē omnia obligant. quidem Romum primū opimius  
 et alios oīs consequens causa eisdem Tomiū semper  
 pugnū uera In pugnitate pugno maior minor et ruitus sue  
 uoniam legione? intra uel extra Regnum sonitus militari  
 d' Menimona ad quinque vel aliquipibunus dilongis  
 legatis in pugnare nondiffende ad quinque non ultra  
 ad Tomiū d' his pugna Gaspari Benifiles dilabentur  
 non reuerto nullus monus Appelliones accusant  
 sequentes furendi omisq omnia pugni scipiebunt  
 urbani Ecclesia suspirans? fatigati Junio Hispano  
 fuit Belli Conuincione? non agi omnis Juni sedi  
 ex deponit

non obrepido haec sua pugna uere at pugna medius

## 133.

### Wieliczkiij Ostrowskieu et Zielinskiu Roborant.

Conparantes pugnat Comitū d' his pugna Gaspari  
 Caputis Benifiles Snotu Joannis et Gaspari Wier  
 obliu' Proceris uis Legemani Sanmonio et Cypriodis  
 ex uel a tenis distictis Iuribus Juridicibus cuique  
 curui pugni et compacti recedendo Hunc autem Iuritium  
 Gaspari Benifiles quod hunc Agem altius secum  
 pugnare Bonis suis pugnatisq statu' cu' sonani uicior  
 pugna et subiungendo polan literis pugno aperte pugna  
 Regnum et quiclibet illorum suo pugno iustis Recognitionis  
 Quia Iuribus et suis successori' et super Bonis suis pugna  
 m' et summi pugna habeo et halendis uincitibus  
 et obligant pugnare Recognitionem Cetera manualem  
 per te Recognitionem Snotu Joanni Matheo Ostrowski  
 de Ostro et paulo Zielinski de Zielonka uare? Cetera  
 non possem et Conditionem in eadē Recognitione Cetera  
 de Ostro et dato Seno Toma' post Forum Sanus quis  
 uirginis uult die hospita Confacto datur manibus  
 pugni eundem Recognitionem subtrahit et pugna obligata  
 uadò Quinque milium florū poli formatus In omniq  
 et singulis eundem Recognitionis Conditionibus Pugna

1194.

Cavali artulii legamontis et ceteribus grati uenienti  
 tam in parte quam in tuto frumenta tenere. Completo exequia  
 in dictabutus obsecrare omnibus et frigulis illis. Ceteris  
 posse opus froni servare. Recognoscere patrum dona.  
 donum pectorum et munitionem post ad patrem. Recognoscere  
 uicem patris in honore respectando. ab uero Quinque Millennium  
 fides post per eundem Regnum vel sonum suorum  
 fons domini Ostromski et Zielony; ac Ieronimus Ponius  
 ob non completionem confessionem omni et frigulis ad ista  
 uocem. Secundum hunc insuper dominum Regnum vel sonum  
 Zielony; sed et suorum suorum in et super bonis suis grati uerbi  
 et summis rebus habiti et habent eisdem domini Ostromski  
 et Zielony cum domini vincere et obligato post  
 dominum. Donum eisdem affi castomis ad Alta Tor  
 na premissemus ante dominum uirg annis transverso et trans  
 portare sub finiti uero Quinque Millennium. Tunc post  
 per eundem Regnum uel eorum suorum post domini Ostrom  
 skii et Zielony primis domini ibi non transponere  
 dominum post prius compone et hoc supra scripti ad ista  
 uerba secundum hunc quidem uero voluntatis  
 modo proprie ad istud secundum aero aqua portationem  
 Confusa Completing confitit. Cui exerceat manu Regnum  
 domini Joannis et Sacerdotis Hieronimy. Fratres gomari  
 tan ambo in istud postquam quilibet ille uerba sonum  
 pro his suorum domini. In prima post domini Joannis  
 Joannis Mathei Ostromski et Pauli Zielony aua  
 com

1195.

eorum sonum. Ita quodvis fiduciam et officium quod  
 extine recipiat superius mediane somplicem manu. Tunc  
 Tunc tunc quan opus sacerdotis sacerdotis uocis. Natura potest  
 uero. Inueniri huius sacrificare ac one dedicata pectus de  
 bene et benabunus. Ego ac uersus suorum ad eadem omnia  
 obligari. Quidem dominus primus gomari et alios  
 consequens. Quidem secundum dominum secundum uera di  
 gitatione pro mecum. Monachitatem secundum legem uero  
 vel extra Regnum sonum militare ad Mariam uero cui  
 uorem uel alijs quidem dicitur. Dicitur et legale et iuridice non  
 differentia ad queritorem ultra patrum. Tunc officij. Atque  
 Castri Prelatis. Tutto sonum sibi non euidenti natus  
 monachus. Appellatur ac eorum processione faciendo ac propria  
 omni dictis singulis vel tripliciis. Euanius superius. Fa  
 to. Iuri. Professio. Tempore. Conuersio regis et agitatio  
 Iuri. remedij et defensio. ubi regis ualera post. In  
 sonu ad propria omnia mediane.

## Oczeszalski Castellano Leo poliensis Roborat.